                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 78/2022
Wójta Gminy Wiązownica

z dnia  7 czerwiec 2022r.

OGŁOSZENIE
Wójta Gminy Wiązownica

W sprawie: wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.        

            Na podstawie art.30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t.j. ze zm.) oraz  art.35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U.2021. 1899. t.j. ze zm.) Wójt Gminy  Wiązownica  ogłasza co następuje: z gminnego zasobu nieruchomości przeznaczone zostały do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego następujące nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Gminy Wiązownica:
	Lp.


	Nr

Działki 

położenie
	Pow.

(ha)
	Numer

KW
	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania

	Opis nieruchomości


	Cena wywoławcza
nieruchomości

Cena brutto                ( zawiera 23% pod. VAT)



	1.
	Wiązownica

1. 85/9

2. 85/10

3. 85/11

4. 85/12

5. 85/14

6. 85/15

7. 85/16
8. 85/5

	0,1022

0,0844

0,0858

0,0858

0,1011

0,1119

0,1686

0,1041
	49134/7
	Zgodnie ze SU i K Z P obszar znajduje się w obszarach osadniczych. Teren obejmujący nowo wydzielone działki  nie posiada aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Działki objęte są decyzją o warunkach zabudowy i zagospodarowania, która określa ich przeznaczenie pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.


	Działki położone w strefie pośredniej terenów osadniczych wsi i centralnych gminy, płaskie,                o kształtach foremnych, granicach widocznych,  z dostępem do mediów usytuowanych przy granicach działki macierzystej. Wszystkie działki  mają bezpośredni dostęp do drogi gminnej. Położenie działek: granicę działek od strony północno- wschodniej stanowi stadion sportowy.


	Cena brutto

1. 53 628,00 zł

2. 41 205,00 zł

3. 45 018,00 zł

4. 41 820,00 zł

5. 54 120,00 zł

6. 60 147,00 zł

7. 88 437,00 zł 

8. 58 548,00 zł


Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 w/w ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami informuję, że termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wiązownica.
